АдминистрАциrI Акшинского муниципАльного округА
ЗАБАИКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/,Грфлл^о И//l,ava и/ уd
с.Акша

об угверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского
поселенИя <<АкшИнскOе>> муниципального района <<Акш инский район>>

В соответствии с актуztлизацией схемы теплоснабжения,
руководСтвуясЬ частъю 5 статьи 37 Устава Акшинского муницип€шьного
округа Забайкальского края, администрация Акшинского муницип€lJIьного
округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить акту€rлизированIIую схему теплоснабжения сельского
поселения <<Акшинское)) Акшинского муницип€шьного округа
Забайкальского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
нач€rльника отдела экономики и сельского хозяйства дкшинского
муницип ЕlJIьного о круга З абайка_пьско го кр ая.

, з. Настоящее постановJIение обнародовать на официалъном сайте
о.рганов местного самоуправления муниципаJIьного района <<Акшинский
район>

Глава Акшинского
Забайкальского края П.М.Капустин